



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 11 тамыз
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 779-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру
және жабдықтау бойынша көрсетілетін
қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін
сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен
көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған
тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшамен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

Набукста 2025 год
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ *П- 779*
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
275	ҚЫЗМЕТ	Көлікті жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	3 862 500,00	3 862 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
155	ТАУАР	B20/240 ілмегі	дана	8	4 765,20	38 121,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
221	ТАУАР	ПВЗ-2,5 МОНТАЖДЫҚ СЫМЫ	м	390	217,00	84 630,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1318	ТАУАР	Монтаждық жұмыстарды ескерумен РРБ жабдығы	жинақ	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2696	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ оймалы жалғаушы SM 2.21	дана	243	3 256,80	791 402,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2723	ТАУАР	Тармақтанушы қысқыш СТ70 Р	дана	212	1 516,80	321 561,60	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
275	ҚЫЗМЕТ	Көлікті жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 187 500,00	2 187 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
155	ТАУАР	B20/240 ілмегі	дана	8	4 765,20	38 121,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
221	ТАУАР	ПВЗ-2,5 МОНТАЖДЫҚ СЫМЫ	м	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1318	ТАУАР	Монтаждық жұмыстарды ескерумен РРБ жабдығы	жинақ	0	-	-	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2696	ТАУАР	ҚЫСҚЫШ оймалы жалғаушы SM 2.21	дана	243	3 256,80	791 402,40	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2723	ТАУАР	Тармақтанушы қысқыш СТ70 Р	дана	212	1 516,80	321 561,60	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
1095	ҚЫЗМЕТ	Жеңіл автокөліктерді жалға алу	ҚЫЗМЕТ	1	312 500,00	312 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1096	ЖҰМЫС	"Астана" ҚС № 805 ҚЛ-10кВ апаттық-қалпына келтіру жұмыстарына арналған шығындарды өтеу	ЖҰМЫС	1	672 584,00	672 584,00	ЭТП (ЗОИ)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
2781	ТАУАР	Монтаждық жұмыстарды ескерумен РРБ жабдығы	жинақ	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭСА (Конкурс)	бір жыл ішінде
2782	ТАУАР	Жылытқыш 282.112.200 (Зенит 8000) 24V	дана	4	130 000,00	520 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2783	ТАУАР	Кіндік темір (құлақ жинағы)	жинақ	2	70 000,00	140 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2784	ТАУАР	Бойлық Рөл Тартқышының (Тетіктің) Сұққысы Жинақталған (ұштыққа жинақ)	жинақ	4	9 500,00	38 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2785	ТАУАР	Бойлық Рөл Тартқышының (Тетіктің) Сұққысы Жинақталған (тартқышқа жинақ)	жинақ	1	30 000,00	30 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2786	ТАУАР	Дізельді Ауа Жылытқышы (Жанармай Бағымен)	жинақ	1	395 000,00	395 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2787	ТАУАР	Қапыстыңтан масса ажыратқышы 24V Камаз, Урал, 50А (Тропик)	дана	1	18 900,00	18 900,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2788	ТАУАР	Тежегіш Клапан	дана	1	61 800,00	61 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2789	ТАУАР	Алдыңғы Тез Тежелу Клапанын Орнату	дана	1	25 600,00	25 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2790	ТАУАР	Төртінші Қорғаныс Клапаны	дана	1	34 800,00	34 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2791	ТАУАР	Тежегіш Клапан	дана	1	120 000,00	120 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2792	ТАУАР	Артқы Аспалы Баспалдақ (Алдыңғы)	дана	2	15 500,00	31 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2793	ТАУАР	Тұтандыру Тетігі	дана	1	18 800,00	18 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2794	ТАУАР	Басты Ілініс Цилиндрі	дана	1	9 000,00	9 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2795	ТАУАР	Алдыңғы Кардан	дана	1	66 500,00	66 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2796	ТАУАР	Кулиса	дана	1	83 800,00	83 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2797	ТАУАР	Монтаждық Блок	дана	1	39 200,00	39 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2798	ТАУАР	Бүйірлік Есік Құлпы 3741	дана	1	4 000,00	4 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2799	ТАУАР	Газ-3302 Бұрылыс Құлағы	дана	2	36 400,00	72 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2800	ТАУАР	Газ-3302 Жылытқыш Радиаторы (2003 ж. дейінгі) Мысты 3 Қатарлы D=16Мм	дана	1	38 600,00	38 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2801	ТАУАР	Кардан Білігінің Тірегі Газ-31029,3302 Мойынтіректен Және Бекіткішпен Жинақта Күшейтілген	дана	1	4 600,00	4 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2802	ТАУАР	Жылытқыш Моторы Газ-2217,2705,3110,3221 Ротормен Бірге Жинақта	дана	1	14 100,00	14 100,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2803	ТАУАР	Газ-3302 Шыны Тазалағыш Мотор-Басендеткіш Бизнес	дана	1	24 000,00	24 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2804	ТАУАР	Газ-2217 Соболь Металлик Дөңгелек Дискісі	дана	2	25 500,00	51 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2805	ТАУАР	Газ-33023-10 Фермер В(1.26)Хш(2.07)Хд(2.42) Тенті 8 Люверс Н/О (Сүр)	дана	1	45 600,00	45 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2806	ТАУАР	Уаз-3160,Хантер Алдыңғы Майлы Амортизаторы	дана	4	15 500,00	62 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2807	ТАУАР	Уаз-2206 Дв.Змз-409 Евро-4 бәсеңдеткіші	дана	1	60 100,00	60 100,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2808	ТАУАР	30X32Мм L=420Мм Маз баллон кілті тік	дана	1	22 000,00	22 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2809	ТАУАР	20Т 235-445Мм Бөтелке Домкраты Төменпрофильді	дана	1	60 000,00	60 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2810	ТАУАР	Газ-53,Зил-130,131,Урал 285Мм (Қалақша 2X5.8) Шыны Тазалағыш Тұтқасы Оң жақты	дана	1	5 800,00	5 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2811	ТАУАР	Газ-53,Зил-130,131,Урал 285Мм (Қалақша 2X5.8) Шыны Тазалағыш Тұтқасы Сол жақты	дана	1	5 800,00	5 800,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2812	ТАУАР	Камаз,Маз 350Мм Донғалақты Үрлеп Алу Құбыршегі Ішкі Тіреуішпен	дана	4	3 500,00	14 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2813	ТАУАР	Газ-53,Зил-130 300Мм (Перо 2X5.8) Шыны тазалағыш Щеткасы	дана	2	8 000,00	16 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2814	ТАУАР	Маз,Урал Қозғ.Ямз (2 Цилиндрлі) Компрессоры Сұйық Салқынд. Тегершік 172Мм 210Л/Мин.	дана	1	181 000,00	181 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2815	ТАУАР	Маз Гидроқұшейткіш Сорғысы	дана	1	165 000,00	165 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

2816	ТАУАР	Маз Акселератор Арканы Жинақталған L=1605/1590	дана	1	5 700,00	5 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2817	ТАУАР	Силиконовый Усиленный Черный Оранже Вставка Шланг D=18Мм	м	5	3 500,00	17 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2818	ТАУАР	Маз,Краз,Урал Шамы	дана	2	14 000,00	28 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2819	ТАУАР	Ямз Желдеткіш Жетегінің Жалғастырғышы	дана	1	55 000,00	55 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2820	ТАУАР	Уаз,Мтз Кардан Білігінің Айқастырмасы Май шелек және Бөгеткіш Сақиналармен	дана	4	6 500,00	26 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2821	ТАУАР	Зил,Маз,Камаз 10М Донғалақты Үрлеп Алу Құбыршег Арқауланған	дана	1	8 000,00	8 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2822	ТАУАР	Шиналарды Үрлеп Алу Пистолеті Манометр және Шлангпен 16Ваг Блистерде	дана	1	18 500,00	18 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2823	ТАУАР	Маз,Камаз 24V Ич Бұрылыс Релесі	дана	1	7 500,00	7 500,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2824	ТАУАР	Камаз,Маз 24V С/О Артқы Шамы Оң Жақты	дана	1	18 600,00	18 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2825	ТАУАР	Камаз,Маз 24V Артқы Шамы Сол Жақты	дана	1	17 400,00	17 400,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2826	ТАУАР	Ваз-2101-2107 Су Сорғысы	дана	2	12 100,00	24 200,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2827	ТАУАР	Ваз-21214 Маркасы үшін ГТМ Жинағы	дана	1	66 000,00	66 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2828	ТАУАР	Ваз-21214Домалақ Тірегі жинақ 4дана	жинақ	1	25 000,00	25 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2829	ТАУАР	Ваз-2101 Төменгі Аспа Сайлентблогы,Ваз-21214 Жоғарғы Полиуретан жинақ 4 дана	жинақ	3	10 100,00	30 300,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2830	ТАУАР	Ваз-2121-21214 Аралық Кардан Білігі Жинақталған	дана	2	41 770,00	83 540,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2831	ТАУАР	Ваз-2121,2123 Күшшек Мойынтірегі жинақ (2С+2П+Сомын)	жинақ	2	12 800,00	25 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2832	ТАУАР	Ваз-2110 Бүріккіші (Козг. 1.5 Металл Рампа)	дана	4	10 500,00	42 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2833	ТАУАР	Амортизатор	дана	4	16 714,00	66 856,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2834	ТАУАР	Муфта Уаз Күшпекті Қосу Ерінемегі	дана	2	48 839,00	97 678,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2835	ТАУАР	Спидометр арканы	дана	1	7 877,00	7 877,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2836	ТАУАР	Тежегіш Алдыңғы Сол жақты Цилиндр	дана	1	6 556,00	6 556,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2837	ТАУАР	Тежегіш Алдыңғы Оң жақты Цилиндр	дана	1	7 649,00	7 649,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2838	ТАУАР	Карбюратор	дана	2	179 735,00	359 470,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2839	ТАУАР	РГК сорғысы	дана	1	113 736,00	113 736,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2840	ТАУАР	Жұмыс істейтін ілініс цилиндрі	дана	1	13 511,00	13 511,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2841	ТАУАР	Стартер	дана	1	70 798,00	70 798,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2842	ТАУАР	Күшпек Мойынтірегі	жинақ	3	45 969,00	137 907,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2843	ТАУАР	Тұтандыру Үлестіргіші Түйіспесіз	дана	1	69 999,00	69 999,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2844	ТАУАР	Кардан Білігінің Айқастырмасы	дана	7	7 126,00	49 882,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2845	ТАУАР	Турбиналық Компрессор 11Н6 238	дана	1	382 350,00	382 350,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2846	ТАУАР	Тежегіш Қалып	дана	4	78 651,00	314 604,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2847	ТАУАР	Тартпалы Серіппе	дана	4	2 594,00	10 376,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2848	ТАУАР	Двс 409 Клапан Қақпағының Төсемі	дана	1	4 846,00	4 846,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2849	ТАУАР	РГК сорғысы	дана	1	101 042,00	101 042,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2850	ТАУАР	Сағак Тығыздамасы 42*75*10	дана	2	437,00	874,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2851	ТАУАР	Жаңа Үлгідегі Тент	дана	2	74 095,00	148 190,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2852	ТАУАР	Күшпектің жөндеу жинағы	жинақ	2	27 451,00	54 902,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2853	ТАУАР	Кардан Білігінің Бұрадамасы	жинақ	2	1 159,00	2 318,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2854	ТАУАР	Жылытқыш Моторы	дана	1	74 665,00	74 665,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2855	ТАУАР	Жылу тұрақтандырғышы (82 С)	дана	1	5 967,00	5 967,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2856	ТАУАР	Бұрылыс Құлағының Топсасы (Тбжт)	жинақ	1	70 208,00	70 208,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2857	ТАУАР	Цилиндр Тежегіш Артқы	дана	2	13 302,00	26 604,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2858	ТАУАР	Генератор	дана	1	141 386,00	141 386,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2859	ТАУАР	Карданный Білігі Алдыңғы	дана	1	114 021,00	114 021,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2860	ТАУАР	Тежегіш Қалыптар Артқы	дана	4	17 673,00	70 692,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2861	ТАУАР	Тежегіш Қалыптар Алдыңғы	дана	4	14 078,00	56 312,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2862	ТАУАР	Тежегіш Құбыршек	дана	4	6 252,00	25 008,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2863	ТАУАР	Күштік Цилиндр	дана	1	152 988,00	152 988,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2864	ТАУАР	Вакуумдық Күшейткіш	дана	1	152 722,00	152 722,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2865	ТАУАР	Күштік Цилиндрдің РГК Құбыршегі	дана	2	14 091,00	28 182,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2866	ТАУАР	Белдік	дана	1	8 333,00	8 333,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2867	ТАУАР	Ұлғайма Күбіш	дана	1	12 077,00	12 077,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2868	ТАУАР	Қозғалтқыш Қопшіктері Алдыңғы	дана	2	3 326,00	6 652,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2869	ТАУАР	Рөлдік Трапешия Топсасы	дана	2	11 440,00	22 880,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2870	ТАУАР	Резонатор	дана	1	17 182,00	17 182,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2871	ТАУАР	Дөңгелек Бұрадамалары	дана	10	1 663,00	16 630,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2872	ТАУАР	Аспалы Мойынтірек	дана	1	18 129,00	18 129,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2873	ТАУАР	Ілініспе Тегерігі	дана	1	11 754,00	11 754,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2874	ТАУАР	Ілініспе Себеті	дана	1	49 713,00	49 713,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2875	ТАУАР	Рөлдік Ұштық Сол жақты	дана	1	14 595,00	14 595,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2876	ТАУАР	Рөлдік Ұштық Оң жақты	дана	1	14 253,00	14 253,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2877	ТАУАР	Жоғарывольтты Сым	жинақ	1	5 815,00	5 815,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2878	ТАУАР	Газ-52 Тұтандыру Үлестіргіші	дана	1	41 903,00	41 903,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2879	ТАУАР	Газ-53 Қосымша Дуал Ерінемегі	дана	1	22 519,00	22 519,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2880	ТАУАР	Белдік	дана	2	5 701,00	11 402,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2881	ТАУАР	Евро-2 Әуе Сүзгісі	дана	2	26 956,00	53 912,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2882	ТАУАР	Май Сүзгілеу Элементі	дана	2	3 611,00	7 222,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2883	ТАУАР	Отындық Сүзгілеу Элементі	Отындық	2	1 045,00	2 090,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2884	ТАУАР	Жоғарывольтты Сым К/Т Силикон Ұштықтармен	жинақ	1	36 693,00	36 693,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2885	ТАУАР	3-қатарлы Мыс Радиаторы	дана	1	479 268,00	479 268,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2886	ТАУАР	РГК сорғысы	дана	1	181 008,00	181 008,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2887	ТАУАР	Белдік 21*14*1650 Зил	дана	1	5 112,00	5 112,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2888	ТАУАР	Қозғалтқыштың Алдыңғы Қақпағының Тығыздамасы	дана	1	665,00	665,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2889	ТАУАР	Кардан Білігінің Айқастырмасы	дана	4	17 626,00	70 504,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2890	ТАУАР	Уаз-Хантер,Патриот Кіндік Темірі Жинақталған Н/О Мойынтірекпен жинақ 4дана	жинақ	1	15 108,00	15 108,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2891	ТАУАР	Уаз-3741 Кардан Білігі Алдыңғы БҚ 5-сатылы. (L=824) Ұлғайтылған Ресурс Аде	дана	1	121 518,00	121 518,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2892	ТАУАР	Уаз Тежегіш Қалыптары Ұзын (1дана.)	дана	4	6 936,00	27 744,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2893	ТАУАР	Уаз-3160,Хантер,Патриот Тежегіш Қалыптары Алдыңғы (4дана.)	жинақ	1	17 388,00	17 388,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2894	ТАУАР	Кергіш Аунақиша 3мз-406 Агрегаттар Жетегінің Белдігі Күшейтілген	дана	2	6 319,00	12 638,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

2895	ТАУАР	Бәсеңдеткіш Резонатормен Уаз 390945, 3909, 3мз 409 (Инжектор) "L-2200"	дана	1	86 665,00	86 665,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2896	ТАУАР	Уаз-3163 Патриот Ілінісі, Жинақталған, Толық жинақ (Себет,Фердело, Мойынтірекпен Жалғастырғыш).	жинақ	1	169 321,00	169 321,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2897	ТАУАР	Кергіш Аунақша Тіреуіші Бұраңдама және Төлкемен	дана	1	2 470,00	2 470,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2898	ТАУАР	Уаз Кол Тежегіш Қалыптары жинақ (Кол Тежегіш Қалыптар) "Алс"	жинақ	1	7 871,00	7 871,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2899	ТАУАР	Уаз-3741 Жылытқыш Радиаторы Кабинаның Мысты 3-қатарлы D=16Мм	дана	1	104 814,00	104 814,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2900	ТАУАР	Стартер Газ,Уаз Дв.3мз-406,405,409,40524 Редукторный 1.7Квт Атз	дана	1	74 085,00	74 085,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2901	ТАУАР	Уаз Патриот Дроссельді Жапқыш Датчигі	дана	1	61 269,00	61 269,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2902	ТАУАР	Газ, Уаз Тұтандыру Шарғысы (Козг.405, 409 Инжектор) 1 ағытпа, Тұтандыру Модулі	дана	2	17 027,00	34 054,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2903	ТАУАР	Копсыналы Жетекті Белдік 6Рк1210	дана	2	5 598,00	11 196,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2904	ТАУАР	Уаз-315195 Хантер Белдігі Агрегаттар Жетегінің Козг.3мз-409 6Рк1054	дана	2	4 485,00	8 970,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2905	ТАУАР	Уаз (R-16) Hunter (Серебр) Дискісі 6 5X16/5X139.7 D108.5 Et40	дана	4	52 174,00	208 696,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2906	ТАУАР	Уаз Тежегіш Басты Цилиндрі (Бір Күбішемен)	дана	1	26 605,00	26 605,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2907	ТАУАР	Ваз-21214 Тұрақ Тежегішінің Арқаны, Ұзын	дана	1	9 179,00	9 179,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2908	ТАУАР	Ваз-21214 Электрлі Қос Желдеткіш Двойной Жинақталған	дана	1	80 923,00	80 923,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2909	ТАУАР	Ваз-2101 Тұтандыру Білгесі	дана	4	3 136,00	12 544,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2910	ТАУАР	Ваз-21213 БАҚ	дана	1	497 122,00	497 122,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2911	ТАУАР	Ваз-2108-151 Ақтап Тазарту Отын Сүзгісі (Сомын)	дана	2	8 647,00	17 294,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2912	ТАУАР	Ваз-21213 Көпшігі БАҚ Автоваз	дана	1	10 851,00	10 851,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2913	ТАУАР	Ваз-21214 Домалақ Тірегі Жоғарғы	дана	2	12 875,00	25 750,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2914	ТАУАР	Ваз-21214 Домалақ Тірегі Төменгі	дана	2	12 685,00	25 370,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2915	ТАУАР	Ваз-2121,21213 Рөлдік Трапециясы жинақ	жинақ	1	44 611,00	44 611,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2916	ТАУАР	Ваз-2123 Тербелісті Тетігі Жинақталған Мойынтіректерде	е	1	14 614,00	14 614,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2917	ТАУАР	Ваз-2108-2115,2123I Өуе Сүзгілеу Элементі	дана	2	4 893,00	9 786,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2918	ТАУАР	Ваз-21214 Артқы Майлы Амортизаторы	дана	2	21 997,00	43 994,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2919	ТАУАР	Ваз-21214 Алдыңғы Майлы Амортизаторы	дана	2	18 576,00	37 152,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2920	ТАУАР	Ваз-2121,2123 Алдыңғы Тежегіш Қалыптары	жинақ	1	9 122,00	9 122,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2921	ТАУАР	Ваз-2101-2107,2121-2123 Артқы Тежегіш Қалыптары (4дана.)	жинақ	1	23 390,00	23 390,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2922	ТАУАР	Ваз-21214 Үлестіруші Қорап Тірегі	дана	2	12 194,00	24 388,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2923	ТАУАР	Ваз-2121-21214 R16 Дөңгелек Дискі Эмалы (Күміс)	дана	4	48 554,00	194 216,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2924	ТАУАР	Ваз-2105-2107 Жылытқыш Радиаторы Алюминийлік	дана	1	13 207,00	13 207,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2925	ТАУАР	Ваз-21214 Реактивті Карнагы жинақ	жинақ	1	58 341,00	58 341,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2926	ТАУАР	Ваз-2101-2107,2121,2123 Бәсеңдеткіш Стартері Z=11 1.4Квт (Кл.Исп.О)	дана	1	69 040,00	69 040,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2927	ТАУАР	Ваз-21213,21214 Жылытқыш Келтеқұбыры жинақ 2 дана Силикон	жинақ	1	7 886,00	7 886,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2928	ТАУАР	Ваз-21213 Радиатор Келтеқұбыры жинақ Силикон 4 дана	жинақ	1	35 156,00	35 156,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2929	ТАУАР	Ваз-21214,2123 Құбыршегі РГК жинақ 3 дана.	жинақ	1	11 820,00	11 820,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2930	ТАУАР	Ваз-21213 Есіктің Сыртқы Алдыңғы Тұтқасы жинақ 2дана (Оң жақты, Сол жақты)	жинақ	1	28 125,00	28 125,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2931	ТАУАР	Үлестіруші Білік Қалпы Фазаларының Датчигі	дана	1	8 552,00	8 552,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2932	ТАУАР	Газдың Электронды Басқышы	дана	1	19 943,00	19 943,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2933	ТАУАР	Алдыңғы Кардан Білігі ТБЖТ-мен Шыбықта Ваз 2121-2131	дана	1	113 625,00	113 625,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2934	ТАУАР	Артқы Кардан Білігі ТБЖТ-мен Ваз 2121-214,2123	дана	1	165 093,00	165 093,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2935	ТАУАР	Ваз-21213,21214 Үлестіруші Қорабы	дана	1	486 585,00	486 585,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2936	ТАУАР	Күшейтілген Күпшек Түйіні 24 Екіқатарлы Реттелмейтін Мойынтірекпен Оймакілтек Күшейтілген Күпшектермен	дана	2	177 113,00	354 226,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2937	ТАУАР	Ваз-21213-2123 Алдыңғы Дөңгелектер Жетегі Сол жақты 24 Оймакілтек	дана	1	96 015,00	96 015,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2938	ТАУАР	Ваз-21213-2123 Алдыңғы Дөңгелектер Жетегі Оң жақты 24 Оймакілтек	дана	1	113 451,00	113 451,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2939	ТАУАР	Ваз-21214 Тұтандыру Шарғысы	дана	1	24 831,00	24 831,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2940	ТАУАР	Ваз-21214 Бұрылыс Көрсеткіші, Оң жақты	дана	1	25 265,00	25 265,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2941	ТАУАР	Ваз-21214 Бұрылыс Көрсеткіші, Сол жақты	дана	1	16 866,00	16 866,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2942	ТАУАР	Есік Тығыздағышы 2121,21213,21214,Нива Урбан Брт Каптамала Ұзынд. 3560 Мм	дана	2	10 132,00	20 264,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2943	ТАУАР	Ваз-21214 Салқындату Радиаторы Инжектор Алюминийлік (Дааз)	дана	1	58 635,00	58 635,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2944	ТАУАР	Ваз 21213, Нива, 21214 Жұқсалғыш Тығыздамасы	дана	1	7 981,00	7 981,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2945	ТАУАР	Алдыңғы Орындық Жинақталған 21214	дана	1	237 544,00	237 544,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2946	ТАУАР	Детонация Датчигі Нива 21214, 2123	дана	1	6 072,00	6 072,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2947	ТАУАР	Ваз-2121,2123 Тежегіш Барабаны	дана	2	72 622,00	145 244,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2948	ТАУАР	Ваз-21214 Тежегіш Цилиндрі Артқы	дана	2	9 891,00	19 782,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2949	ТАУАР	Ваз-2121 Жартыосі	дана	1	79 327,00	79 327,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2950	ТАУАР	Ваз-21213 Тізбек Кергіші Автоматты Толық жинақ	жинақ	1	48 906,00	48 906,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2951	ТАУАР	РГК Ваз-21214 (838X10,7) Тіеті Белдігі	дана	1	5 820,00	5 820,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2952	ТАУАР	Ваз-2101-07 Генератор Белдігі	дана	1	2 489,00	2 489,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2953	ТАУАР	Ваз-2110-2112 Индібілік Қалпының Датчигі	дана	1	7 411,00	7 411,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2954	ТАУАР	РГК Ваз 21214, 2131 Сорғысы Тіреуішпен Жинақта	дана	1	136 794,00	136 794,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2955	ТАУАР	Тежегіш Қалыптар аунақшамен	дана	8	55 000,00	440 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2956	ТАУАР	Қалыптардың тартқыш серіппесі	дана	4	1 742,00	6 968,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2957	ТАУАР	Тежеуіш нінтірегі реттеуіш автомат оң жақты	дана	1	39 000,00	39 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2958	ТАУАР	Тежеуіш нінтірегі реттеуіш автомат сол жақты	дана	1	39 000,00	39 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2959	ТАУАР	Тіеті белдік	дана	2	1 500,00	3 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2960	ТАУАР	Тіеті белдік	дана	2	1 850,00	3 700,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
2961	ТАУАР	КАВ3-4238 (БАҚ ZF6-700) Ілінісін Терегірі	дана	1	88 000,00	88 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

2962	ТАУАР	Ілістің Сықпа Мойынтірегі КАВ3-4238, ,43253 (КПП ZF,142,144 қозғ.СUMMINS 6ISBe 185,210)	дана	1	40 000,00	40 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2963	ТАУАР	КАМАЗ,ПАЗ БАҚ Мойынтірегі қозғ.СUMMINS ISBe алдыңғы бастапқы білік (сермер)	дана	1	1 104,00	1 104,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2964	ТАУАР	Ұлғайма Күбішік	дана	1	380 000,00	380 000,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2965	ТАУАР	Cummins қозғалтқышына 8PK1230 белдігі	дана	1	6 200,00	6 200,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2966	ТАУАР	Өуе Сүзгілеу Элементі	дана	2	6 900,00	13 800,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде
2967	ТАУАР	ПВЗ-2,5 МОНТАЖДЫҚ СЫМЫ	м	390	217,00	84 630,00	ЭСА (БҰС)	бір жыл ішінде

Приложение
к приказу № У-779
от "18 августа" 2025г.

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
275	УСЛУГА	Аренда транспорта	УСЛУГА	1,00	3 862 500,00	3 862 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
155	ТОВАР	Крюк В20/240	шт	8	4 765,20	38 121,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
221	ТОВАР	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	390	217,00	84 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	ТОВАР	Оборудование РРЛ с учетом монтажных работ	компл	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2696	ТОВАР	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	243	3 256,80	791 402,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2723	ТОВАР	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	212	1 516,80	321 561,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
275	УСЛУГА	Аренда транспорта	УСЛУГА	1,00	2 187 500,00	2 187 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
155	ТОВАР	Крюк В20/240	шт	8	4 765,20	38 121,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
221	ТОВАР	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1318	ТОВАР	Оборудование РРЛ с учетом монтажных работ	компл	0	-	-	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2696	ТОВАР	ЗАЖИМ плащечный соединительный SM 2.21	шт	243	3 256,80	791 402,40	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2723	ТОВАР	Зажим ответвительный СТ70 Р	шт	212	1 516,80	321 561,60	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Работы и Услуги								
1095	УСЛУГА	Аренда легковых автомашин	УСЛУГА	1	312 500,00	312 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1096	РАБОТА	Возмещение затрат на аварийно-восстановительные работы КЛ-10кВ № 805 от ПС "Астана"	РАБОТА	1	672 584,00	672 584,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
2781	ТОВАР	Оборудование РРЛ с учетом монтажных работ	компл	4	38 547 500,00	154 190 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
2782	ТОВАР	Отопитель 282.112.200 (Зенит 8000) 24V	шт	4	130 000,00	520 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2783	ТОВАР	Шкворень (Комплект На Кулак)	компл	2	70 000,00	140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2784	ТОВАР	Палец Рулевой Тяги Продольной (Рычага) В Сборе (Комплект На Наконечник)	компл	4	9 500,00	38 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2785	ТОВАР	Палец Рулевой Тяги Продольной В Сборе (Комплект На Тягу)	компл	1	30 000,00	30 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2786	ТОВАР	Отопитель Воздушный Дизельный (С Топливным Баком)	компл	1	395 000,00	395 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2787	ТОВАР	Выключатель Массы Дистанционный 24V Камаз, Урал, 50А (Тропик)	шт	1	18 900,00	18 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2788	ТОВАР	Клапан Тормозной	шт	1	61 800,00	61 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2789	ТОВАР	Установка Клапана Быстрого Оттормаживания Переднего	шт	1	25 600,00	25 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2790	ТОВАР	Клапан Защитный Четырехконтурный	шт	1	34 800,00	34 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2791	ТОВАР	Клапан Тормозной	шт	1	120 000,00	120 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2792	ТОВАР	Стремянка Задней Подвески (Передн.)	шт	2	15 500,00	31 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2793	ТОВАР	Замок Зажигания	шт	1	18 800,00	18 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2794	ТОВАР	Главный Цилиндр Сцепления	шт	1	9 000,00	9 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2795	ТОВАР	Кардан Передний	шт	1	66 500,00	66 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2796	ТОВАР	Кулиса	шт	1	83 800,00	83 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2797	ТОВАР	Блок Монтажный	шт	1	39 200,00	39 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2798	ТОВАР	Замок 3741 Двери Боковой	шт	1	4 000,00	4 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2799	ТОВАР	Кулак Поворотный Газ-3302	шт	2	36 400,00	72 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2800	ТОВАР	Рadiator Отопителя Газ-3302 (До 2003 Г.) Медный 3-Х Рядный D=16Мм	шт	1	38 600,00	38 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2801	ТОВАР	Опора Вала Карданного Газ-31029,3302 В Сборе С Подшипником И Крепежом Усиленная	шт	1	4 600,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2802	ТОВАР	Мотор Отопителя Газ-2217,2705,3110,3221 В Сборе С Ротором	шт	1	14 100,00	14 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2803	ТОВАР	Мотор-Редуктор Стеклоочистителя Газ-3302 Бизнес	шт	1	24 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2804	ТОВАР	Диск Колесный Газ-2217 Соболь Металлик	шт	2	25 500,00	51 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2805	ТОВАР	Тент Газ-33023-10 Фермер В(1.26)Хш(2.07)Хд(2.42) 8 Люверсов Н/О (Серый)	шт	1	45 600,00	45 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2806	ТОВАР	Амортизатор Уаз-3160,Хантер Передний Масляный	шт	4	15 500,00	62 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2807	ТОВАР	Глушитель Уаз-2206 Дв.Змз-409 Евро-4	шт	1	60 100,00	60 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2808	ТОВАР	Ключ Баллонный Прямой 30Х32Мм L=420Мм Маз	шт	1	22 000,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2809	ТОВАР	Домкрат Бутылочный 20Т 235-445Мм Низкопрофильный	шт	1	60 000,00	60 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2810	ТОВАР	Рычаг Стеклоочистителя Газ-53,Зил-130,131,Урал 285Мм (Перо 2Х5.8) Правый	шт	1	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2811	ТОВАР	Рычаг Стеклоочистителя Газ-53,Зил-130,131,Урал 285Мм (Перо 2Х5.8) Левый	шт	1	5 800,00	5 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2812	ТОВАР	Шланг Подкачки Колеса Камаз,Маз 350Мм Внутренний С Кронштейном	шт	4	3 500,00	14 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2813	ТОВАР	Щетка Стеклоочистителя Газ-53,Зил-130 300Мм (Перо 2Х5.8)	шт	2	8 000,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2814	ТОВАР	Компрессор Маз,Урал Дв.Ямз (2 Цилиндровый) Жид. Охлаж. Шкив 172Мм 210Л/Мин.	шт	1	181 000,00	181 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2815	ТОВАР	Насос Гидроусилителя Маз	шт	1	165 000,00	165 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2816	ТОВАР	Трос Акселератора Маз В Сборе L=1605/1590	шт	1	5 700,00	5 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2817	ТОВАР	Силиконовый Усиленный Черный Оранжевый Вставка Шланг D=18Мм	м	5	3 500,00	17 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2818	ТОВАР	Фара Маз,Краз,Урал	шт	2	14 000,00	28 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2819	ТОВАР	Муфта Ямз Привода Вентилятора	шт	1	55 000,00	55 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2820	ТОВАР	Крестовина Уаз,Мтз Вала Карданного С Масленкой И Стопорными Кольцами	шт	4	6 500,00	26 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2821	ТОВАР	Шланг Подкачки Колеса Зил,Маз,Камаз 10М Армированный	шт	1	8 000,00	8 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2822	ТОВАР	Пистолет Для Подкачки Шин С Манометром И Шлангом 16Bar В Блестере	шт	1	18 500,00	18 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2823	ТОВАР	Реле Поворота Маз,Камаз 24V Нч	шт	1	7 500,00	7 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2824	ТОВАР	Фонарь Задний Камаз,Маз Правый 24V С/О	шт	1	18 600,00	18 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2825	ТОВАР	Фонарь Задний Камаз,Маз Левый 24V	шт	1	17 400,00	17 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2826	ТОВАР	Насос Водяной Ваз-2101-2107	шт	2	12 100,00	24 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2827	ТОВАР	Комплект Грм Для Марки Ваз-21214	шт	1	66 000,00	66 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2828	ТОВАР	Опора Шаровая Ваз-21214 Комплект 4Шт	компл	1	25 000,00	25 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2829	ТОВАР	Сайлентблок Ваз-2101 Подвески Нижний,Ваз-21214 Верхний Полиуретан Комплект 4Шт.	компл	3	10 100,00	30 300,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2830	ТОВАР	Вал Карданный Ваз-2121-21214 Промежуточный В Сборе	шт	2	41 770,00	83 540,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2831	ТОВАР	Подшипник Ступицы Ваз-2121,2123 Комплект (2С+2П+Гайка)	компл	2	12 800,00	25 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2832	ТОВАР	Форсунка Ваз-2110 (Дв 1.5 Металлическая Рампа)	шт	4	10 500,00	42 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2833	ТОВАР	Амортизатор	шт	4	16 714,00	66 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2834	ТОВАР	Муфта Уаз Фланца Включения Ступицы	шт	2	48 839,00	97 678,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2835	ТОВАР	Трос Спидометра	шт	1	7 877,00	7 877,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2836	ТОВАР	Цилиндр Тормозной Передний Левый	шт	1	6 556,00	6 556,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2837	ТОВАР	Цилиндр Тормозной Передний Правый	шт	1	7 649,00	7 649,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2838	ТОВАР	Карбюратор	шт	2	179 735,00	359 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2839	ТОВАР	Насос Гура	шт	1	113 736,00	113 736,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2840	ТОВАР	Цилиндр Сцепления Рабочий	шт	1	13 511,00	13 511,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2841	ТОВАР	Стартер	шт	1	70 798,00	70 798,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2842	ТОВАР	Подшипник Ступичный	компл	3	45 969,00	137 907,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2843	ТОВАР	Распределитель Зажигания Бесконтактный	шт	1	69 999,00	69 999,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2844	ТОВАР	Крестовина Вала Карданного	шт	7	7 126,00	49 882,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2845	ТОВАР	Турбокомпрессор 11Н6 238	шт	1	382 350,00	382 350,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2846	ТОВАР	Колодка Тормозная	шт	4	78 651,00	314 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2847	ТОВАР	Пружина Стяжная	шт	4	2 594,00	10 376,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2848	ТОВАР	Прокладка Клапанной Крышки Двс 409	шт	1	4 846,00	4 846,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2849	ТОВАР	Насос Гур	шт	1	101 042,00	101 042,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2850	ТОВАР	Сальник Хвостовика 42*75*10	шт	2	437,00	874,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2851	ТОВАР	Тент Нового Образца	шт	2	74 095,00	148 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2852	ТОВАР	Ремкомплект Ступицы	компл	2	27 451,00	54 902,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2853	ТОВАР	Болт Карданного Вала	компл	2	1 159,00	2 318,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2854	ТОВАР	Мотор Отопителя	шт	1	74 665,00	74 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2855	ТОВАР	Термостат (82 С)	шт	1	5 967,00	5 967,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2856	ТОВАР	Шарнир Поворотного Кулака (Шрус)	компл	1	70 208,00	70 208,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2857	ТОВАР	Цилиндр Тормозной Задний	шт	2	13 302,00	26 604,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2858	ТОВАР	Генератор	шт	1	141 386,00	141 386,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2859	ТОВАР	Вал Карданный Передний	шт	1	114 021,00	114 021,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2860	ТОВАР	Колодки Тормозные Задние	шт	4	17 673,00	70 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2861	ТОВАР	Колодки Тормозные Передние	шт	4	14 078,00	56 312,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2862	ТОВАР	Тормозной Шланг	шт	4	6 252,00	25 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2863	ТОВАР	Цилиндр Силовой	шт	1	152 988,00	152 988,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2864	ТОВАР	Усилитель Вакуумный	шт	1	152 722,00	152 722,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2865	ТОВАР	Шланг Гур Силовой Цилиндра	шт	2	14 091,00	28 182,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2866	ТОВАР	Ремень	шт	1	8 333,00	8 333,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2867	ТОВАР	Бачок Расширительный	шт	1	12 077,00	12 077,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2868	ТОВАР	Подушки Двигателя Передняя	шт	2	3 326,00	6 652,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2869	ТОВАР	Шарнир Рулевой Трапеции	шт	2	11 440,00	22 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2870	ТОВАР	Резонатор	шт	1	17 182,00	17 182,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2871	ТОВАР	Болты Колеса	шт	10	1 663,00	16 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2872	ТОВАР	Подшипник Подвесной	шт	1	18 129,00	18 129,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2873	ТОВАР	Диск Сцепления	шт	1	11 754,00	11 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2874	ТОВАР	Корзина Сцепления	шт	1	49 713,00	49 713,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2875	ТОВАР	Наконечник Рулевой Левый	шт	1	14 595,00	14 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2876	ТОВАР	Наконечник Рулевой Правый	шт	1	14 253,00	14 253,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2877	ТОВАР	Провод Высоковольтный	компл	1	5 815,00	5 815,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2878	ТОВАР	Распределитель Зажигания Газ-52	шт	1	41 903,00	41 903,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2879	ТОВАР	Фланец Вала Вторичного Газ-53	шт	1	22 519,00	22 519,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2880	ТОВАР	Ремень	шт	2	5 701,00	11 402,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2881	ТОВАР	Фильтр Воздушный Евро-2	шт	2	26 956,00	53 912,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2882	ТОВАР	Элемент Фильтрующий Масляный	шт	2	3 611,00	7 222,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2883	ТОВАР	Элемент Фильтрующий Топливный	шт	2	1 045,00	2 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2884	ТОВАР	Провод Высоковольтный К/Т Силикон С Наконечниками	компл	1	36 693,00	36 693,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2885	ТОВАР	Радиатор Медный 3-Х Рядный	шт	1	479 268,00	479 268,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2886	ТОВАР	Насос Гура	шт	1	181 008,00	181 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2887	ТОВАР	Ремень 21*14*1650 Зил	шт	1	5 112,00	5 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2888	ТОВАР	Прокладка Крышки Двигателя Передней Крышки	шт	1	665,00	665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2889	ТОВАР	Крестовина Карданного Вала	шт	4	17 626,00	70 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2890	ТОВАР	Шкворень Уаз-Хантер,Патриот В Сборе Н/О С Подшипником Комплект 4Шт.	компл	1	15 108,00	15 108,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2891	ТОВАР	Вал Карданный Уаз-3741 Передний Кпп 5-Ст. (L=824) Увеличенный Ресурс Ада	шт	1	121 518,00	121 518,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2892	ТОВАР	Колодки Тормозные Уаз Длинные (1Шт.)	шт	4	6 936,00	27 744,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2893	ТОВАР	Колодки Тормозные Уаз-3160,Хантер,Патриот Передние (4Шт.)	компл	1	17 388,00	17 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2894	ТОВАР	Ролик Натяжной Змз-406 Ремня Привода Агрегатов Усиленный	шт	2	6 319,00	12 638,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2895	ТОВАР	Глушитель С Резонатором Уаз 390945, 3909 На Змз 409 (Инжектор) "L-2200"	шт	1	86 665,00	86 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2896	ТОВАР	Сцепление Уаз-3163 Патриот, В Сборе Полный Комплект (Корзина,Феродо,Муфта С Подшипником).	компл	1	169 321,00	169 321,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2897	ТОВАР	Кронштейн Натяжного Ролика С Болтом И Втулкой	шт	1	2 470,00	2 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2898	ТОВАР	Колодки Ручника Уаз Комплект (Колодки Ручного Тормоза) "Аде"	компл	1	7 871,00	7 871,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2899	ТОВАР	Радиатор Отопителя Уаз-3741 Кабины Медный 3-Х Радный D=16Мм	шт	1	104 814,00	104 814,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2900	ТОВАР	Стартер Газ,Уаз Дв.Змз-406,405,409,40524 Редукторный 1.7Квт Атэ	шт	1	74 085,00	74 085,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2901	ТОВАР	Датчик Дроссельной Заслонки Уаз Патриот	шт	1	61 269,00	61 269,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2902	ТОВАР	Катушка Зажигания Газ, Уаз (Дв.405, 409 Инжектор) 1 Разъем, Модуль Зажигания	шт	2	17 027,00	34 054,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2903	ТОВАР	Ремень Приводной Поликлиновой 6Рк1210	шт	2	5 598,00	11 196,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2904	ТОВАР	Ремень Уаз-315195 Хантер Дв.Змз-409 Привода Агрегатов 6Рк1054	шт	2	4 485,00	8 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2905	ТОВАР	Диск Уаз (R-16) Hunter (Серебр) 6.5X16/5X139.7 D108.5 E140	шт	4	52 174,00	208 696,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2906	ТОВАР	Цилиндр Тормозной Главный Уаз (С Одним Бачком)	шт	1	26 605,00	26 605,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2907	ТОВАР	Трос Стояночного Тормоза Ваз-21214 Длинный	шт	1	9 179,00	9 179,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2908	ТОВАР	Вентилятор Ваз-21214 Электрический Двойной В Сборе	шт	1	80 923,00	80 923,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2909	ТОВАР	Свеча Зажигания Ваз-2101	шт	4	3 136,00	12 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2910	ТОВАР	Кпп Ваз-21213	шт	1	497 122,00	497 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2911	ТОВАР	Фильтр Топливный Ваз-2108-15I Тонкой Очистки (Гайка)	шт	2	8 647,00	17 294,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2912	ТОВАР	Подушка Ваз-21213 Кпп Автоваз	шт	1	10 851,00	10 851,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2913	ТОВАР	Опора Шаровая Ваз-21214 Верхняя	шт	2	12 875,00	25 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2914	ТОВАР	Опора Шаровая Ваз-21214 Нижняя	шт	2	12 685,00	25 370,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2915	ТОВАР	Трапеша Рулевая Ваз-2121,2123 Комплект	компл	1	44 611,00	44 611,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2916	ТОВАР	Рычаг Маятниковый Ваз-2123 В Сборе На Подшипниках	шт	1	14 614,00	14 614,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2917	ТОВАР	Элемент Фильтрующий Ваз-2108-2115,2123I Воздушный	шт	2	4 893,00	9 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2918	ТОВАР	Амортизатор Ваз-21214 Задний Масляный	шт	2	21 997,00	43 994,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2919	ТОВАР	Амортизатор Ваз-21214 Передний Масляный	шт	2	18 576,00	37 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2920	ТОВАР	Колодки Тормозные Ваз-2121,2123 Передние	компл	1	9 122,00	9 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2921	ТОВАР	Колодки Тормозные Ваз-2101-2107,2121-2123 Задние (4Шт.)	компл	1	23 390,00	23 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2922	ТОВАР	Опора Ваз-21214 Коробки Раздаточной	шт	2	12 194,00	24 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2923	ТОВАР	Диск Колесный Ваз-2121-21214 R16 Эмаль (Серебро)	шт	4	48 554,00	194 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2924	ТОВАР	Радиатор Отопителя Ваз-2105-2107 Аллюминиевый	шт	1	13 207,00	13 207,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2925	ТОВАР	Штанга Реактивная Ваз-21214 Комплект	компл	1	58 341,00	58 341,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2926	ТОВАР	Стартер Ваз-2101-2107,2121,2123 Редукторный Z=11 1.4Квт (Кл.Исп.О)	шт	1	69 040,00	69 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2927	ТОВАР	Патрубок Ваз-21213,21214 Отопителя Комплект 2Шт. Силикон	компл	1	7 886,00	7 886,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2928	ТОВАР	Патрубок Ваз-21213 Радиатора Комплект Силикон 4Шт.	компл	1	35 156,00	35 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2929	ТОВАР	Шланг Ваз-21214,2123 Гур Комплект 3Шт.	компл	1	11 820,00	11 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2930	ТОВАР	Ручка Ваз-21213 Двери Наружная Передняя Комплект 2Шт.(Правая,Левая)	компл	1	28 125,00	28 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2931	ТОВАР	Датчик Фаз Положения Распределительного Вала	шт	1	8 552,00	8 552,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2932	ТОВАР	Электронная Педаль Газа	шт	1	19 943,00	19 943,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2933	ТОВАР	Вал Карданный Передний С Шрус На Прутке Ваз 2121-2131	шт	1	113 625,00	113 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2934	ТОВАР	Вал Карданный Задний С Шрус Ваз 2121-214,2123	шт	1	165 093,00	165 093,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2935	ТОВАР	Коробка Раздаточная Ваз-21213,21214	шт	1	486 585,00	486 585,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2936	ТОВАР	Усиленный Ступичный Узел 24 Шлица С Двухрядным Нерегулируемым Подшипником Ивеко И Усиленными Ступицами	шт	2	177 113,00	354 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2937	ТОВАР	Привод Передних Колес Ваз-21213-2123 Левый 24 Шлица	шт	1	96 015,00	96 015,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2938	ТОВАР	Привод Передних Колес Ваз-21213-2123 Правый 24 Шлица	шт	1	113 451,00	113 451,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2939	ТОВАР	Катушка Зажигания Ваз-21214	шт	1	24 831,00	24 831,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2940	ТОВАР	Указатель Поворота Ваз-21214 Правый	шт	1	25 265,00	25 265,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2941	ТОВАР	Указатель Поворота Ваз-21214 Левый	шт	1	16 866,00	16 866,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2942	ТОВАР	Уплотнитель Двери 2121,21213,21214,Нива Урбан Брт В Упаковке Дл. 3560 Мм	шт	2	10 132,00	20 264,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2943	ТОВАР	Радиатор Охлаждения Ваз-21214 Инжектор Аллюминиевый (Дааз)	шт	1	58 635,00	58 635,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2944	ТОВАР	Уплотнитель Багажника Ваз 21213, Нива, 21214	шт	1	7 981,00	7 981,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2945	ТОВАР	Силенье Переднее В Сборе 21214	шт	1	237 544,00	237 544,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2946	ТОВАР	Датчик Детонации Нива 21214; 2123	шт	1	6 072,00	6 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2947	ТОВАР	Барaban Тормозной Ваз-2121,2123	шт	2	72 622,00	145 244,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2948	ТОВАР	Цилиндр Тормозной Задний Ваз-21214	шт	2	9 891,00	19 782,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2949	ТОВАР	Полуось Ваз-2121	шт	1	79 327,00	79 327,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2950	ТОВАР	Натяжитель Цепи Ваз-21213 Автоматический Полный Комплект	компл	1	48 906,00	48 906,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2951	ТОВАР	Ремень Гур Ваз-21214 (838X10,7) Зубчатый	шт	1	5 820,00	5 820,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2952	ТОВАР	Ремень Ваз-2101-07 Генератора	шт	1	2 489,00	2 489,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2953	ТОВАР	Датчик Положения Коленвала Ваз-2110-2112	шт	1	7 411,00	7 411,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2954	ТОВАР	Насос Гур Ваз 21214, 2131 С Кронштейном В Сборе	шт	1	136 794,00	136 794,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2955	ТОВАР	Колодки тормозные в сб. с роликом	шт	8	55 000,00	440 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2956	ТОВАР	Пружина оттяжная колодок	шт	4	1 742,00	6 968,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2957	ТОВАР	Рычаг тормоза регулировочный автомат правый	шт	1	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2958	ТОВАР	Рычаг тормоза регулировочный автомат левый	шт	1	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2959	ТОВАР	Ремень зубчатый	шт	2	1 500,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2960	ТОВАР	Ремень зубчатый	шт	2	1 850,00	3 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2961	ТОВАР	Диск сцепления КАВЗ-4238 (КПП ZF6S-700)	шт	1	88 000,00	88 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2962	ТОВАР	Подшипник выжимной сцепления КАВЗ-4238, 43253 (КПП ZF.142,144 дв.CUMMINS 6ISBe 185,210)	шт	1	40 000,00	40 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

2963	ТОВАР	Подшипник КПП КАМАЗ, ПАЗ дв. CUMMINS ISBe вала первичного передний (в маховик)	шт	1	1 104,00	1 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2964	ТОВАР	Бачок расширительный	шт	1	380 000,00	380 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2965	ТОВАР	Ремень 8PK1230 на двигатель Cummins	шт	1	6 200,00	6 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2966	ТОВАР	Элемент фильтрующий воздушный	шт	2	6 900,00	13 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2967	ТОВАР	ПРОВОД ПВЗ-2,5 МОНТАЖНЫЙ	м	390	217,00	84 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года